様式第１号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日

　五所川原市長

【申請者】
　住　　所　〒
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　電話番号

平成３０年度五所川原市移住子育て世帯等マイホーム新築応援事業費補助金
交付申請書

　平成３０年度五所川原市移住子育て世帯等マイホーム新築応援事業費補助金の交付について、平成３０年度五所川原市移住子育て世帯等マイホーム新築応援事業費補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　　　円

２　事業内容
　　別紙のとおり

（添付書類）
１　世帯全員の住民票の写し
２　世帯全員の戸籍の附票（第４条第２項の認定を受けていない場合のみ）
３　定住確約及び同意書（様式第２号）
４　取得新築住宅の新築工事請負又は売買にかかる契約書並びに領収書及び内訳書の写し
５　取得新築住宅にかかる建物登記簿の全部事項証明書
６　取得新築住宅の現況がわかる書類
７　取得新築住宅の位置図、平面図、立体図並びに延べ床面積が分かる書類
８　確認済証及び検査済証の写し（確認申請及び完了検査が必要な場合のみ）
９　交付申請承諾書（様式第３号）（補助対象住宅の所有が共有にかかる場合のみ）
10　その他市長が必要と認める書類

様式第１号　別紙

１　申請者世帯の状況
	続柄
	氏　　　名
	生　年　月　日

	本人

	　　　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　歳）

	　　　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　歳）

	　　　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　歳）

	　　　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　歳）

	　　　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　歳）

	　　　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　歳）

	転入日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　取得新築住宅の概要
	所在地
	五所川原市

	住宅の所有
	１　単独名義　　２　共有名義　（申請者の持分　　　分の　　　）

	住宅の種類
	１　専用住宅　　２　併用住宅　（併用住宅の場合：業種　　　　　）

	構造・階数
	　　　　　造　　　　階建

	延べ床面積
	　　　　　㎡　（併用住宅の場合：内居住分　　　　　㎡）

	排水設備
	１　下水道　　　２　浄化槽（市補助金の活用：　有り　・　無し）

	建築確認の要否
	１　必要　　　　２　不要

	取得方法
	１　新築　　　　２　購入

	取得価格
	　　　　　　　　　　円

	契約日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	住宅取得日
	　　　　年　　　　月　　　　日（所有権の保存・移転登記日）

	居住開始日
	　　　　年　　　　月　　　　日（取得住宅への転居・転入日）

	施工(取扱)業者
	法人名

	代表者名

	住所

	電話番号

３　補助対象経費
	補助対象経費
	金　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　円（補助対象経費×100分の5　千円未満切捨）

※　補助対象経費は、土地購入、外構工事、仮住居等の使用、家具・電化製品等の購入等の住宅取得に直接関係しない経費は除きます。
[bookmark: _GoBack]